
浜名湖フリースタイル選手権2019

プロクラス
Rank Name Sail  

1 小林 悠馬 J100 STARBOARD,SEVERNE,LUCKY ISLAND,江戸一,グローバルアイ,BIRDS,ON'S,ZEN,Disport World,CB,ZWS
2 杉 匠真 J7 GAsails / TABOU / AERON / ON's / Satiworks / CF ホーム / LIMA / MarineBlue / BLACK PROJECT  
3 津野 健介 J771 JP AUSTRALIA,NEILPRYDE,NPSURF,KAYA
4 佐藤 秀雄 J310 セカンドバース名古屋、RRD、SIMMER　STYLE、PROLIMIT、ON’S、HENLINE
5 山本 卓史 J220  WINDVILLAGE ,WINDS171 , JP , NEILPRYDE
6 橋本 洋 J299 RRD Sail、RRD Bord、On's Company、k-rise、69slam、FULLON、FiNe

スペシャルクラス
Rank Name Sail  

1 守屋 拓海 1711 WINDS171
2 加藤 友隆 1944 江ノ島3E
3 馬場 信行 2931 逗子ウインドサーフスクール　ＣＢサーファーズ 

オープンAクラス
Rank Name Sail  

1 橋本 陸汰 250 Marine Blue
2 鶴巻 猛 1036 Triton / POINT-7/  BLACK TEAM JAPAN
3 市川 孝雄 9999 winds171
4 倉持 星也 102 kaya
5 磯部 真利 172 Winds171 
5 渥美 佑樹 0330 WINDS171
5 長嶋 保博 720 WINDS171
5 冨川 重孝 9804 ローカス鎌倉
9 岡本 隆治 3616 Triton

オープンBクラス
Rank Name Sail  

1 武田 知久 3434 逗子ウインドサーフスクール／CB SURFERS
2 森川 力太 128 MARINEBLUE
3 杉浦 啓史 205 winds171
4 杉 僚真 722 MarineBlue
5 渡邉 祐子 5729 ウインズ171

ノンプレーニング スペシャルクラス
Rank Name Sail  

1 杉 匠真 J7 GAsails / TABOU / AERON / ON's / Satiworks / CF ホーム / LIMA / MarineBlue / BLACK PROJECT  
2 守屋 拓海 1711 WINDS171
3 小林 悠馬 J100 STARBOARD,SEVERNE,LUCKY ISLAND,江戸一,グローバルアイ,BIRDS,ON'S,ZEN,Disport World,CB,ZWS
4 橋本 陸汰 250 Marine Blue
5 山本 卓史 J220  WINDVILLAGE ,WINDS171 , JP , NEILPRYDE
5 津野 健介 J771 JP AUSTRALIA,NEILPRYDE,NPSURF,KAYA

ノンプレーニング オープンクラス
Rank Name Sail  

1 渥美 佑樹 0330 WINDS171
2 冨川 重孝 9801 ローカス鎌倉
3 牧野 泰治
4 杉 僚真 722 MarineBlue
5 鶴巻 猛 1036 Triton / POINT-7/  BLACK TEAM JAPAN
5 森川 力太 128 MARINEBLUE
5 渡邉 祐子 5729 ウインズ171

ノンプレーニング ビギナークラス
Rank Name Sail  

1 牧野 泰治

ノンプレーニング U-18クラス
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Rank Name Sail  
1 杉 僚真 MarineBlue

プレーニング スペシャルクラス - セッション
Rank Name Sail  

1 守屋 拓海 1711 WINDS171
2 加藤 友隆 1944 江ノ島3E
3 馬場 信行 2931 逗子ウインドサーフスクール　ＣＢサーファーズ 

プレーニング オープンAクラス - セッション
Rank Name Sail  

1 長嶋 保博 720 WINDS171
2 市川 孝雄 9999 winds171
3 渥美 佑樹 0330 WINDS171
4 鶴巻 猛 1036 Triton / POINT-7/  BLACK TEAM JAPAN
5 磯部 真利 172 Winds171 
5 倉持 星也 102 kaya
5 橋本 陸汰 250 Marine Blue
5 冨川 重孝 9804 ローカス鎌倉
5 岡本 隆治 3616 Triton

プレーニング オープンBクラス - セッション
Rank Name Sail  

1 杉 僚真 722 MarineBlue
2 杉浦 啓史 205 winds171
3 武田 知久 3434 逗子ウインドサーフスクール／CB SURFERS
4 森川 力太 128 MARINEBLUE
5 渡邉 祐子 5729 ウインズ171
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